GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

Cena (s DPH):

33 900 K¢ 41 019 K¢

Sporak elektricky 2x plotynka s podestavbou 400 V

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sap kod

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zarizenf
PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Material

Materidl vrchni desky
TlouStka vrchni desky [mm]
Pocet zén

PFikon zény 1 [kW]
Prikon zény 2 [kW]
Pocet stupil regulace vykonu
Nastavitelné nozicky

Pocet horakd/ploten

00012306
REDFOX

00019550
00017297
00012306

400

900

900

62.00

440

970

1160

70.00

Elektrické zafFizeni
S podestavbou
5.000

400V /3N - 50 Hz
AISI 304 vrchni deska, AlSI 430 oplasténi
AlISI 304

1.50

2



Parametry

Typ elektrickych varnych zén Ctvercové

Gastro-Walter


https://gastro-walter.cz

